
 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  26  сентября  2019  г.                                                                             №   139 

г. Тамбов 

 

О кандидатуре для занесения  

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области 

в 2019 году 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, материалы, представленные комиссией по наградам Тамбовского района 

Тамбовской области, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам 

местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики и 

обеспечения правопорядка  Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л : 

 

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области в 

2019 году фотографию Богомолова Николая Валериевича – заместителя гене-

рального директора – директора филиала ПАО «МРСК Центра» – «Тамбо-

вэнерго» в номинации «Лучший работник отраслей строительства, энергети-

ки, жилищно-коммунального хозяйства, газовых и дорожных служб». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию 

(обнародованию) на сайте сетевого издания Региональное информационное 

агентство «РИА ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель Тамбовского районного  

Совета народных депутатов 

Тамбовской области                                                                    А.Ю.Широков 

http://www.top68.ru/

